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Busstur til Senja & Andøya       15.-17.08. 2026 
 

  

  

Bli med Harstad Tidende på en 3-dagers trivelig rundreise med buss! Vi 

opplever flere øyer som er velkjente for sin vakre og dramatiske natur, Andøya, 

Senja, Andørja og Rolla. På Andøya og Senja kjører vi Nasjonal turistveg og 

opplever de naturskjønne stedene som disse er så kjent for. Vi bor godt to 

netter på Comfort Hotel Finnsnes, og på hjemveien besøker vi historiske 

Hamnvik Handelssted. Vår reiseleder og sjåfør ønsker vel møtt til tur! 

 

Lørdag 15.08 Avreise fra Harstad 

Vår reiseleder og bussjåfør ønsker velkommen til ombordstigning på 

Harstad bussterminal, avreise kl. 08:45. Påstigning langs ruten og på 

Borkenes ca. kl. 09:15. Videre med ferge over Gullesfjorden kl. 10:00 og 

til Sortland, hvor vi stopper for lunsjpause.  

  

På Andøya svinger vi av ved Bjørnskinn og kjører «nasjonal turistveg». 

Veien følger yttersida av øya og byr på storslått kystnatur med hvite 

strender, myrlandskap og utsikt mot storhavet. Langs ruta ligger bl.a den 

spektakulære rasteplassen Bukkekjerka, et arkitektonisk landemerke 

tilpasset det dramatiske landskapet. Lenger nord reiser Andøya Spaceport 
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seg som et nytt romfartsanlegg, og etterhvert ankommer vi Bleik, en perle 

av en «landsby» ved storhavet, med kritthvit strand og utsikt til fuglefjell. 

På Andenes spiser vi middag mens vi venter på fergeavgang kl. 17:00. 

Overfarten tar ca. 1t 40 min, og vi kjører videre fra Gryllefjord til Finnsnes 

hvor vi sjekker inn på Comfort Hotel Finnsnes for 2 netter.  

 

  

Søndag 16.08 Senja «Norge i miniatyr»  

En dag på vakre Senja ligger foran oss! Også her har strekningen langs 

«yttersida» fått status som nasjonal turistveg og kan vise til noen av 

Norges mest kontrastfylte kystlandskap, fra lune fjorder til dramatiske 

tinder som stuper i havet. Langs ruta ligger Bergsbotn utkikksplattform, 

som gir et spektakulært panorama over Bergsfjorden. Ved Tungeneset 

møter du storhavet og utsikt mot Okshornan. Ersfjordstranda byr på hvit 

sand og turkist vann, mens Husøy ligger som et levende fiskevær ute i 

fjorden, forbundet med land via en smal vei. Lunsj inkl. underveis. Vi 

besøker også «Senjahuset» på Gibostad, et kultur- og opplevelsessenter 

med mye lokalt håndverk, laget av kunstnere og produsenter fra Senja og 

regionen. Middag på hotellet.  

  

Mandag 17.08  Andørja og Hamnvik Hamnvik Handelssted 

Frokost og utsjekk. Vi begir oss på hjemvei, og legger turen via Andørja 

og Rolla. På Andørja besøker vi Hamnvik handelssted, hvor vertskapet tar 
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imot oss, informerer og serverer varm lunsj inkl. kaffe og kake. Hamnvik 

Handelssted er et bevart kysthandelsmiljø fra 1700- og 1800-tallet. Det 

fungerte som regionalt sentrum for handel, post og gjestgiveri, og var eid 

av familien Ursin i over 150 år og var et viktig knutepunkt for varer og 

tjenester i Astafjordområdet. 

Ferge fra Sørrollnes til Stangnes, og ankomst til Harstad busstasjon 

beregnet ca. kl. 16:30.  

 

Reisefakta 
 

Dato:  15.-17.08  2026 

Pris: kr 7 490,-  

Påmeldingsfrist:  01.07. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Reise som beskrevet i turbuss med toalett 

 Overnatting 2 netter på Comfort Hotel Finnsnes inkl. frokost 

 2 middager og 2 lunsjer  

 3 fergereiser 

 Program som beskrevet 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 2 netter: kr 750,-  

 Drikke på måltidene med mindre spesifisert 

 

Det er mulig med påstigning/avstigning langs ruten, men dette må 

innmeldes/avtales ved påmelding.  
 

Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

NB! Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding.  

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-12 dager før avreise. Depositum 1500,- kr 

forfaller 1 uke etter påmelding. Restbeløp forfaller 45 dager før avreise.  
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